

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	อาคารสำนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เทศบาลตำบลโพธิ์งาม						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เทศบาลตำบลโพธิ์งาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โพธิ์งาม	อำเภอ	บ้านด่าน	จังหวัด	ปราจีนบุรี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโพธิ์งาม / เทศบาลตำบลโพธิ์งาม						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	07 สิงหาคม 2563			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,153,404.94	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					1,284,910.44	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					98,492.86	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					37,396.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,724,204.24 บาท ต่อ 1 หน่วย

จิตรกร อกัย

07 สิงหาคม 2563 16:20:37

กลุ่มงาน/งาน อาคารสำนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เทศบาลตำบลโพธิ์งาม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เทศบาลตำบลโพธิ์งาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โพธิ์งาม อาคารสำนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เทศบาลตำบลโพธิ์งาม อำเภอ ประจันตคาม จังหวัด ปราจีนบุรี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพธิ์งาม / เทศบาลตำบลโพธิ์งาม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 07 สิงหาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	อื่นๆ		รวม					150,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,724,204.24	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,724,204.24 บาท ต่อ 1 หน่วย

จิตรกร อกัย

07 สิงหาคม 2563 16:20:37

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ดินซุดและดินถมกลับคืน.	41.850	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	5,231.25	5,231.25	
	- คอนกรีตหยาบ	1.350	ลบ.ม.	1,859.79	2,510.71	398.00	537.30	3,048.02	
	- ทราดยา	3.370	ลบ.ม.	654.21	2,204.68	99.00	333.63	2,538.32	
	- เสาค้ำคสล.สี่เหลี่ยมตันขนาด 0.24x0.24x10.00 ม.	36.000	ตัน	4,500.00	162,000.00	1,430.00	51,480.00	213,480.00	
	- พื้นสำเร็จรูป SP	72.000	ตร.ม.	220.00	15,840.00	25.00	1,800.00	17,640.00	
	- คอนกรีตทับหนาหน้า 0.05 ม.	72.000	ตร.ม.	109.87	7,910.64	30.00	2,160.00	10,070.64	
	- คอนกรีตโครงสร้าง (240 กก./ตร.ชม.) ผสมเสร็จ	114.000	ลบ.ม.	2,165.42	246,857.88	485.00	55,290.00	302,147.88	
	- ค่าแรงไม้แบบ	697.000	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	92,701.00	92,701.00	
	- ไม้แบบ	487.000	ลบ.ฟ.	400.00	194,800.00	0.00	0.00	194,800.00	
	- ไม้โครงคร่า	146.000	ลบ.ฟ.	400.00	58,400.00	0.00	0.00	58,400.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ไม้ค้ำยันทองแบบหล่อคอนกรีต ขนาดØ 3" ยาว 3.00-3.50 เมตร	118.000	ต้น	28.00	3,304.00	0.00	0.00	3,304.00	
	- ตะปู	174.000	กก.	46.73	8,131.02	0.00	0.00	8,131.02	
	- เหล็ก RB 6 มม.	1.611	ต้น	25,682.71	41,374.84	3,300.00	5,316.30	46,691.15	
	- เหล็ก RB 9 มม.	1.343	ต้น	26,220.56	35,214.21	3,300.00	4,431.90	39,646.11	
	- เหล็ก DB 12 มม.	.995	ต้น	20,783.65	20,679.73	3,300.00	3,283.50	23,963.23	
	- เหล็ก DB 16 มม.	1.497	ต้น	22,515.89	33,706.28	3,300.00	4,940.10	38,646.39	
	- เหล็ก DB 20 มม.	2.287	ต้น	22,766.36	52,066.66	2,900.00	6,632.30	58,698.97	
	- เหล็ก DB 25 มม.	.851	ต้น	24,299.07	20,678.50	2,900.00	2,467.90	23,146.41	
	- ลวดผูกเหล็ก	255.000	กก.	43.61	11,120.55	0.00	0.00	11,120.55	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	152,695.87	916,799.70	21,725.00	236,605.18	1,153,404.94	
2	งานสถาปัตยกรรม								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กกลมดำ ขนาด Ø 1" หนา 2.7 มม.	50.000	ท่อน	307.00	15,350.00	114.00	5,700.00	21,050.00	
	- เหล็กกลมดำ ขนาด Ø 1 1/2" หนา 3 มม.	71.000	ท่อน	472.89	33,575.19	187.00	13,277.00	46,852.19	
	- เหล็กกลมดำ ขนาด Ø 2" หนา 3 มม.	42.000	ท่อน	750.43	31,518.06	230.00	9,660.00	41,178.06	
	- เหล็กกลมดำ ขนาด 250x250x15 มม.	36.000	แผ่น	348.49	12,545.64	90.00	3,240.00	15,785.64	
	- เหล็กตัวซี ขนาด 100x50x20x2.3 มม.	74.000	ท่อน	560.75	41,495.50	230.00	17,020.00	58,515.50	
	- แป้นเสริมสำเร็จรูป หนา 5 มม.	2,215.000	เมตร	15.00	33,225.00	5.00	11,075.00	44,300.00	
	- ตะปูเกลียวยึดกระเบื้อง	2,867.000	ตัว	3.00	8,601.00	0.00	0.00	8,601.00	
	- หลังคากระเบื้องไอยรา	2,700.000	แผ่น	78.00	210,600.00	13.00	35,100.00	245,700.00	
	- กระเบื้องไอยราแผ่นเริ่ม	92.000	แผ่น	74.00	6,808.00	13.00	1,196.00	8,004.00	
	- ครอบสันหลังคาไอยรา	93.000	แผ่น	80.00	7,440.00	18.00	1,674.00	9,114.00	
	- ครอบปิดจั่วหลังคาไอยรา	2.000	แผ่น	85.00	170.00	18.00	36.00	206.00	
	- ครอบหลังคาไอยรา	66.000	แผ่น	80.00	5,280.00	10.00	660.00	5,940.00	
	- ครอบข้างปิดชายหลังคาไอยรา	6.000	แผ่น	85.00	510.00	10.00	60.00	570.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ปิดลอนไม้สำเร็จรูป ขนาด 1"x6"	95.000	เมตร	55.00	5,225.00	26.00	2,470.00	7,695.00	
	- เชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 1"x8"	95.000	เมตร	75.00	7,125.00	26.00	2,470.00	9,595.00	
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ชนิดผิวเรียบ ขนาด 24"x 24"	140.000	ตร.ม.	355.27	49,737.80	222.00	31,080.00	80,817.80	
	- พื้นปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค (สีธรรมชาติ) ขนาด 8"x 8"	13.270	ตร.ม.	144.92	1,923.08	158.00	2,096.66	4,019.75	
	- พื้น คสล.ขัดหยาบ	285.750	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	8,572.50	8,572.50	
	- ผนังก่ออิฐมอญ 1/2 แผ่น	297.000	ตร.ม.	257.38	76,441.86	89.00	26,433.00	102,874.86	
	- ผนังก่ออิฐมอญ 1/2 แผ่น โข้วแนว	39.000	ตร.ม.	257.38	10,037.82	89.00	3,471.00	13,508.82	
	- ฉาบปูน	474.000	ตร.ม.	69.72	33,047.28	82.00	38,868.00	71,915.28	
	- ฉาบปูนโครงสร้าง	220.000	ตร.ม.	69.72	15,338.40	100.00	22,000.00	37,338.40	
	- ผนังปูกระเบื้องเซรามิค 8"x8"	60.000	ตร.ม.	262.18	15,730.80	166.00	9,960.00	25,690.80	
	- ผนังไม้สำเร็จรูปตีทับเกล็ดโครงเคร่าเหล็กกล่อง	40.500	ตร.ม.	452.00	18,306.00	95.00	3,847.50	22,153.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฝ้าแผ่นยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.โครงเคร่าเหล็ก ชุบสังกะสี @ 0.60x0.60 ม.	318.000	ตร.ม.	247.00	78,546.00	75.00	23,850.00	102,396.00	
	- ฝ้าแผ่นยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.(กันชื้น)โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60x0.60	13.350	ตร.ม.	286.92	3,830.38	75.00	1,001.25	4,831.63	
	- ฝ้าไม้สำเร็จรูปตีเว้นช่อง 1" ช่อง กรุตาข่ายกันแมลง โครงเคร่าเหล็กกล่องชายคา	107.000	ตร.ม.	482.53	51,630.71	112.00	11,984.00	63,614.71	
	- ป1 (ประตูอลูมิเนียม) พร้อมอุปกรณ์	7.000	ชุด	6,600.00	46,200.00	0.00	0.00	46,200.00	
	- ป2 (ประตู PVC) พร้อมอุปกรณ์	6.000	ชุด	2,200.00	13,200.00	0.00	0.00	13,200.00	
	- น1 (หน้าต่างอลูมิเนียม) พร้อมอุปกรณ์	5.000	ชุด	4,500.00	22,500.00	0.00	0.00	22,500.00	
	- น2 (หน้าต่างบานเกล็ด) พร้อมอุปกรณ์	3.000	ชุด	1,850.00	5,550.00	0.00	0.00	5,550.00	
	- น3 (หน้าต่างบานกระทุ้ง) พร้อมอุปกรณ์	3.000	ชุด	2,500.00	7,500.00	0.00	0.00	7,500.00	
	- สีนํ้าพลาสติก	1,064.000	ตร.ม.	44.00	46,816.00	34.00	36,176.00	82,992.00	
	- สีรองพื้นกันสนิม	248.000	ตร.ม.	58.00	14,384.00	35.00	8,680.00	23,064.00	
	- สีนํ้ามัน	248.000	ตร.ม.	58.00	14,384.00	35.00	8,680.00	23,064.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	23,764.58	944,572.52	2,387.00	340,337.91	1,284,910.44	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- โถส้วมแบบนั่งยอง	6.000	ชุด	1,270.00	7,620.00	150.00	900.00	8,520.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	6.000	ชุด	465.00	2,790.00	120.00	720.00	3,510.00	
	- สายอ่อนชำระ	6.000	ชุด	198.00	1,188.00	70.00	420.00	1,608.00	
	- ก๊อกน้ำเปิด - ปิด	6.000	ชุด	56.07	336.42	25.00	150.00	486.42	
	- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ขนาด 2,000 ลิตร	1.000	ชุด	8,075.00	8,075.00	2,310.00	2,310.00	10,385.00	
	- งานเดินท่อส้วม (ท่อพ.วี.ซี.Ø 6 นิ้ว 20 ม.)	6.000	ชุด	6,500.00	39,000.00	600.00	3,600.00	42,600.00	
	- งานเดินท่อน้ำทิ้ง (ท่อพ.วี.ซี.Ø 2 นิ้ว 24 ม.)	6.000	ชุด	1,020.54	6,123.24	600.00	3,600.00	9,723.24	
	- งานเดินท่อน้ำดี (ท่อเหล็กอาบสังกะสี 40 ม.)	12.000	ชุด	934.60	11,215.20	600.00	7,200.00	18,415.20	
	- มาตรวัดน้ำและประตุน้ำ ขนาด 1"	1.000	ชุด	1,045.00	1,045.00	200.00	200.00	1,245.00	
	- อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง	1.000	งาน	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	21,564.21	79,392.86	4,675.00	19,100.00	98,492.86	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- โคมไฟฟลูออเรสเซนต์ครอบตะแกรงอลูมิเนียม 1x18 W	6.000	ชุด	682.00	4,092.00	135.00	810.00	4,902.00	
	- โคมไฟฟลูออเรสเซนต์ครอบตะแกรงอลูมิเนียม 1x36 W	9.000	ชุด	810.00	7,290.00	135.00	1,215.00	8,505.00	
	- โคมไฟฟลูออเรสเซนต์ครอบตะแกรงอลูมิเนียม 2x36 W	10.000	ชุด	1,400.00	14,000.00	150.00	1,500.00	15,500.00	
	- สวิตช์เปิด - ปิด	17.000	ชุด	69.00	1,173.00	80.00	1,360.00	2,533.00	
	- เต้ารับไฟคู่	8.000	ชุด	132.00	1,056.00	90.00	720.00	1,776.00	
	- เต้ารับ TV	3.000	ชุด	175.00	525.00	90.00	270.00	795.00	
	- แผงควบคุมไฟฟ้าและอุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง	1.000	ชุด	3,385.00	3,385.00	0.00	0.00	3,385.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	6,653.00	31,521.00	680.00	5,875.00	37,396.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	อื่นๆ								
	- รวบบันไดสแตนเลส ขนาด Ø 1 1/2 " หน้า 3.2 มม.	21.800	เมตร	3,000.00	65,400.00	0.00	0.00	65,400.00	
	- รวบบันไดสแตนเลส ขนาด Ø 2 " หน้า 3.2 มม.	18.000	เมตร	3,700.00	66,600.00	0.00	0.00	66,600.00	
	- จมูกบันไดอลูมิเนียม	36.000	ตร.ม.	500.00	18,000.00	0.00	0.00	18,000.00	
	รวมค่าอื่นๆ	-	-	7,200.00	150,000.00	0.00	0.00	150,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,724,204.24	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เทศบาลตำบลโพธิ์งาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โพธิ์งาม อาคารสำนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เทศบาลตำบลโพธิ์งาม อำเภอ ประจันตคาม จังหวัด ปราจีนบุรี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพธิ์งาม / เทศบาลตำบลโพธิ์งาม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 07 สิงหาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

จิตรกร อกัย

07 สิงหาคม 2563 16:20:35

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคารสำนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เทศบาลตำบลโพธิ์งาม				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เทศบาลตำบลโพธิ์งาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารสำนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เทศบาลตำบลโพธิ์งาม				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลโพธิ์งาม	อำเภอ	ประจักษ์ศิลปาคม	จังหวัด	ปราจีนบุรี
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโพธิ์งาม / เทศบาลตำบลโพธิ์งาม				
แบบ พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	10	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	07 สิงหาคม 2563			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารสำนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เทศบาลตำบลโพธิ์งาม	2,724,204.24	1.3009	3,543,917.29	
รวมค่าก่อสร้าง				3,543,917.29	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 440.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 8,054.35 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,543,917.29 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เทศบาลตำบลโพธิ์งาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-							
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/อาคารสำนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เทศบาลตำบลโพธิ์งาม		ตำบล	โพธิ์งาม	อำเภอ	ประจักษ์ศิลปาคม	จังหวัด	ปราจีนบุรี
แบบเลขที่								
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโพธิ์งาม / เทศบาลตำบลโพธิ์งาม							
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	10	หน้า				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	07 สิงหาคม 2563						

พิมพ์ร่า สิงหนันทาศิริ
(พิมพ์ร่า สิงหนันทาศิริ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จิตกร อภัย
(จิตกร อภัย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ประภาส ไกรสิงห์
(ประภาส ไกรสิงห์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เทศบาลตำบลโพธิ์งาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/อาคารสำนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เทศบาลตำบลโพธิ์งาม ตำบล โพธิ์งาม อำเภอ ประจันตคาม จังหวัด ปราจีนบุรี					
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโพธิ์งาม เทศบาลตำบลโพธิ์งาม					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 1 ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 07 สิงหาคม 2563					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารสำนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เทศบาลตำบลโพธิ์งาม จำนวน 1.000 หลังละ 3,543,917.29 บาท	3,543,917.29	
สรุป	ราคากลาง	3,543,917.29	
	ราคากลาง (..... สามล้านห้าแสนสี่หมื่นสามพันเก้าร้อยสิบเจ็ดบาทยี่สิบเก้าสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เทศบาลตำบลโพธิ์งาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารสำนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เทศบาลตำบลโพธิ์งาม					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โพธิ์งาม	อำเภอ	ประจันตคาม	จังหวัด	ปราจีนบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโพธิ์งาม / เทศบาลตำบลโพธิ์งาม					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 07 สิงหาคม 2563					

จิตกร อภัย
(จิตกร อภัย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พิมพ์วรา สิงหนันท์ศิริ
(พิมพ์วรา สิงหนันท์ศิริ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประภาส ไกรสิงห์
(ประภาส ไกรสิงห์)
กรรมการกำหนดราคากลาง